PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03 февраля 2012 г.

	№
	25/100-3

	г.Тверь

О   режиме  работы  участковых  избирательных комиссий  избирательных участков №№№ 1090, 1091, 1092, 1093, 1094, 1095, 1096, 1097, 1098, 1099, 1100, 1101, 1102, 1103, 1104, 1105, 1106, 1107, 1108, 1109, 1110, 1111, 1112, 1113, 1114 в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации
        На основании статьи 21 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О  выборах Президента Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Тверской области от 20.12.2011 № 33/363-5 «О режиме работы избирательных комиссий Тверской области в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в выходные и праздничные дни», в связи с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации, территориальная  избирательная  комиссия  Центрального   района  города  Твери   постановляет:

1. Установить  следующий  режим  работы  участковых избирательных комиссии избирательных участков №№ 1090, 1091, 1092, 1093, 1094, 1095, 1096, 1097, 1098, 1099, 1100, 1101, 1102, 1103, 1104, 1105, 1106, 1107, 1108, 1109, 1110, 1111, 1112, 1113, 1114 с участниками избирательного процесса   в период подготовки  и  проведения выборов Президента Российской Федерации:

          - рабочие дни: с 09.00  до 18.00, перерыв на  обед  с 13.00  до 14.00;

          - выходные  и  нерабочие праздничные  дни:  с 10.00  до  15.00,  без
            перерыва  на  обед.
        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте комиссии в информационно-коммуникационной сети Интернет.
	Председатель  территориальной избирательной комиссии
	Е.Ю.Есенин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	Н.С.Михайлова